[image: гербовый щит]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧУФАРОВСКОЕГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2023                                                                                     № 19
                                                                                                                                                        Экз___
р.п. Чуфарово

О внесении изменений в постановление от 16.05.2022 № 56 «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области»

В соответствии подп.1.1. п.1 приказа Минэкономразвития России от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом» администрация муниципального образования Чуфаровское городское поселение, постановляет:
1. Исключить из постановления от 16.05.2023 № 56 «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области»:
1.1. абзац 2 пункта 1;
1.2. абзац 3 пункта 1;
1.3. абзац 4 пункта 1;
1.4. абзац 5 пункта 1;
1.5. абзац 8 пункта 1;
1.6. абзац 9 пункта 1;
1.7. абзац 10 пункта 1;
1.8. абзац 11 пункта 1.
1.9. приложение № 1;
1.10. приложение № 2;
1.11. приложение № 3;
1.12. приложение № 4;
1.13. приложение № 7;
1.14. приложение № 8;
1.15. приложение № 9;
1.16. приложение № 10.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
муниципального образования
Чуфаровское городское поселение                                                       А.А.Антипов

image1.png